Директору

МБОУ Бемыжская средняя школа

Усачевой М.В.

__________________________________,
                             (ФИО)
проживающего (ей) по адресу:

__________________________________

__________________________________

__________________________________

контактный телефон:

__________________________________

заявление.

Прошу Вас зачислить моего сына ___________________________________________

______________________________________________________________________________,
(ФИО, дата рождения)

в _____________ класс (указать профиль обучения при наличии), в порядке перевода из

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________.

(название принимающей организации)

________________                                                               ________________________________
Дата                                                                                                                        Подпись

 Директору

МКОУ Бемыжская средняя школа

Усачевой М.В.

__________________________________,
                             (ФИО)
проживающего (ей) по адресу:

__________________________________

__________________________________

__________________________________

контактный телефон:

__________________________________

заявление.

Прошу Вас зачислить мою дочь ____________________________________________

______________________________________________________________________________,
(ФИО, дата рождения)

в _____________ класс (указать профиль обучения при наличии), в порядке перевода из

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________.

(название принимающей организации)

________________                                                               ________________________________
Дата                                                                                                                        Подпись